
Pek Muhterem Episkoposumuz Mgr. Antuan Ilgıt, 

Muhterem Episkoposlarımız, 

Saygıdeğer Katılımcılar, 

Sevgili Genç Arkadaşlarımı, 

Bugün burada bir araya gelmiş olmanın sevinci içinde, öncelikle siz değerli episkoposlarımıza 

tek tek teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz. Sizlerin katılımıyla gerçekleşen bu anlamlı kutsal 

Efkaristiya ayni bir gençler için büyük bir motivasyon kaynağı olmuştur. 

Sayın Episkoposumuz Mgr. Antuan Ilgıt, sizin liderliğiniz altında gerçekleştirilen etkinlikler ve 

projelerle bir araya gelmek, biz gençlere büyük bir ilham kaynağı olmuştur. Bu özel günlerde 

Katolik gençlik komisyonu olarak, sizin rehberliğinizde manevi değerlerimizi 

derinleştireceğimiz bir geleceği birlikte şekillendirecek olmanın gururunu yaşıyor ve gelecek 

nesillere bu sevinci aktarabilmeyi hedefliyoruz. Papa Francesko Hazretleri tarafından gençlerin 

günü olarak ilan edilen bu özel gün öncesinde Episkoposluk mertebesine yükselerek bizlerle 

bir araya gelmeniz, bu birlikteliği daha da özel kılıyor. Sizin liderliğinizde hayata geçireceğimiz 

projelerle, gençler olarak birbirimize daha çok kenetlenecek ve Mesih İsa’nın yoluyla gençlik 

coşkusunu oluşturacağımıza inanıyoruz. 

Sizin dualarımı ve liderliğinizle aydınlanan bir gelecek bizleri bekliyor. Bugün bu kutsal günde 

bir araya gelmemizi sağlayan İstanbul Havarisel Vekili saygıdeğer Mgr. Massimiliano ve Peder 

Jacky Doyen’e teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca bizlerle bu coşkuya ortak olan, Türkiye 

Vatikan Büyükelçisi Mgr Marek Solczynski, Anadolu Havarisel Vekili Mgr. Paolo Bizetti,  

Keldani Katolik Kilisesi episkopos Sabri Anar ve Süryani Katolik Patrik Vekili Mgr. Orhan 

Canlı Ermeni Katolik Kilisesinden Kıdemli Peder Vartan Kazancıyan ve pederlere 

şükranlarımızı sunarız. Sizlerin destekleriyle bir araya geldik ve bu güzel günü birlikte 

yakaladık. Sağ olun Sayın Mgr. Antuan Ilgıt, sizlere gençlik komisyonu ve tüm gençler adına 

bir kere daha teşekkür ediyoruz. Gençler olarak sizinle kilisenin geleceği adına uzun ve verimli 

yıllar temenni ediyoruz. Dualarınızla ve liderliğinizle her zaman bizim geleceğimizi 

aydınlatmaya devam edeceğine inanıyor ve bizimle olmasını temenni ediyoruz. 

Sevgi ve saygılarımızla, 

Katolik Gençlik Komisyonu 


